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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer for kølekrævende
fødevarer i diskområde og køkken, adskillelse og tildækning af
fødevarer, samt faciliteter til hygiejnisk håndvask i diskområde
og køkken.
Konkret vejledt om at der skal være to lukkede døre mellem
toilet og lokaler, hvori der håndteres fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde med bordoverflader, stikprøvevis skuffer,
køleenhed og service, køkken med køleenheder,
bordoverflader, ovne, kogekar, kipsteger, emhætte og
røremaskine, kølerum med hylder, vægge og ventilation,
fryserum i kælder med hylder, vægge og ventilation, blæstkøler
og kølerum til emballerede drikkevarer med vægge og
ventilation.
Konkret vejledt for øget rengøringsfrekvens for emhætte over
kogekar og ovne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Dokumentation af
egenkontrol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har dokumenteret
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning og
nedkøling d. 6. august 2021. Inden da er der sidst
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dokumenteret d. 9. juli 2021. Virksomheden har frekvens 1 gang ugentligt. Virksomheden fortæller at
temperaturerne er kontrolleret, men at det ikke har været muligt at logge på det elektroniske
egenkontolprogram i perioden der ikke er registreret. Virksomheden har dokumenteret varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, opvarmning og nedkøling ugentligt fra januar 2021 til og med 9 juli 2021. Forholdet
vurderes derfor under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om at følge egen fastsatte frekvens, f.eks. kan dokumentering foregå på et stykke papir, indtil det
bliver muligt at tilgå det elektroniske egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder bakker til mad.


